２０２０年１０月１５日

お客さま各位

株式会社 ＩＣＳ

新型コロナウイルスに対する当社の対応について

現在、世界規模で新型コロナウイルスの感染が拡大し、日本国内では今なお患者の発

生が続いています。

株式会社ＩＣＳは、お客様および従業員の健康や安全面を第一に考慮し、刻々と変化

する感染状況を鑑みて、感染リスクを最小限に抑制するよう下記の感染対策を実施し

て参ります。

（１）当社及び協議会主催のセミナーやその他イベントにつきましては、今後の状況

   変化を鑑みて厚生労働省等の指示に従い、感染予防の体制を万全に行った上で

開催します。

（２）年調講習・確定申告講習・新人研修等につきましてはＨＰ上にて｢動画講習会｣

として実施いたします。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。